
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05.09.2019 г.                                                                                                   № 1862 

 

О принятии решения о подготовке 

проекта внесения изменений                       

в проект межевания территории 

части квартала № 1 

планировочного подрайона 1.2.3. 

Микрорайон смешанной жилой 

застройки - «Вилюйский» 

Центрального городского 

планировочного района                               

в Петропавловск-Камчатском 

городском округе, утвержденный 

постановлением администрации 

Петропавловск - Камчатского 

городского округа от 10.08.2018                      

№ 1691 

 

 

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Петропавловск-Камчатского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в проект 

межевания территории части квартала № 1 планировочного подрайона 1.2.3. 

Микрорайон смешанной жилой застройки - «Вилюйский» Центрального 

городского планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском 

округе, утвержденный постановлением администрации Петропавловск - 

Камчатского городского округа от 10.08.2018 № 1691 (далее – проект 

внесения изменений в документацию по планировке территории). 

2. Со дня опубликования решения о подготовке проекта внесения 

изменений в документацию по планировке территории документации по 

планировке территории физические или юридические лица вправе 

представить в Управление архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации 

по планировке территории. Предложения принимаются по адресу: город 

Петропавловск-Камчатский, улица Советская, дом № 22, телефон:  

8 (4152) 30-31-00 (доб. 3250). Режим работы: понедельник – четверг с 0900 до 



1700 часов, пятница с 0900 до 1600 часов (перерыв с 1300 до 1400 часов). Адрес 

электронной почты - uagzo@pkgo.ru. 

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в течение трех дней со дня принятия настоящего 

постановления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить 

на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 


